.-', ^Fls. <-4

IT

ê
c
çt&ffi nlRËrC)RtÂ tËülsL^l I

Coordenadoria de Expediente
Ofício no A13912021

Florianopolis, 7 de abril de 2021

Excelentíssima Sen hora

DEPUTADA DIRCE HEIDERSCHEIDT

Nesta Casa

Senhora Deputada,

Encaminho a Vossa Excelência copia do parecer exarado pela

Comissão de Constituição e Justiça deste Poder, ao Projeto de Lei no A27T.612018,

que "DispÕe sobre a elaboração e distribuição do Manuat de Prevenção a Quedas de

ldosos, no Estado de Santa Catarina", para seu conhecimento.

Respeitosamente,

t3^p-
Raffios BurgerMarlise rtado Arruda

Coordenadora de Expediente

((€ hJ" (( q
Palácio Barriga Verde
Rua Dr. Jorge Luz Fontes, 3'10 - Centro
CEP 88020-900 - Ftorianópolis - SC
Fone (48) 3221 295412559
www.alesc.sc.gov.br

W
053

lw,{

P
ág

in
a

9.
 V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 P

L
./0

27
7.

6/
20

18
.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.

ffi Lì(.I ij_\1"\

fÂ tiLlili\ LgülS
Íìtì ill. S.\Nì..1 (_-Àl.i\írlN.\

Ofício GPS/DL/ 0208 12021

Floríanópolis, 7 de abril de 2021

Excelentíssímo Senhor

GERSON LUIZ SCHWERDT

Chefe da Casa Civil

Nesta

Senhor Chefe,

Encaminho a Vossa Excelência cópia do parecer exarado

pela Comissão de Constituição e Justiça deste Poder, ao Projeto de Lei

no 0277.612018, que "Dispõe sobre a elaboração e distribuição do Manual de

Prevenção a Quedas de ldosos, no Estado de Santa Catarina", a fim de obter

manifestação sobre a matéria legislativa em exame.

nte,

o ICARDO ALBA

Primeiro Secretário

i)TRL (}RIÂ IT

\,â blv 1

.'} í'

íiÊrüi

Palácio Barriga Verde
Rua Dr. Jorge Luz Fontes, 310 - Centro
CEP 88020-900 - Florianópolis - SC
Fone (48) 3221 295412559
www. alesc.sc-gov.br

()
(tt
c
ì

ól\x
ÍIT

r::$:*í',Si iì; f:{i
f|lÌ!'$

GCrzoz RQX 053

P
ág

in
a

10
. V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 P

L
./0

27
7.

6/
20

18
.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.

tb ASS ËM tìr.L.r A lËcr sr.A-r- r vAWFffi

DEVOLUçAO

Após fim de diligência por decurso de prazo, usando os atributos do
Regimento lnterno em seu artigo 142, devolve-se o presente Processo
Legislativo PL.10277.612018 para o Senhor Deputado Milton Hobus, para exarar
relatório conforme prazo regimental.

Sala da Com em 7 de maio de 2021

( Soares

PALÁCIO BARRIGA-VERDË

fìua DoLrtor,ìorge LLrz Ëintes, 310 I flÊìriiô

38020-903 i Fiori:nóooiis ; SC

i48, 32:ì Í-2500

it,,,nv. atesc.sc.gov. cr

de

P
ág

in
a

11
. V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 P

L
./0

27
7.

6/
20

18
.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.